
Střelnice Mladoňovice 

Compak sporting special- střelecká soutěž 

9.září 2018  

Terčový manévr a technické zabezpečení: Horálek @spol. 

2x 30 terč, dle rozpisu na 5 stanovištích 

Při presentaci závodník musí předložit platný zbrojní průkaz. 

Povinnost při střelbě používat ochranu sluchu a zraku. 

Postoj při střelbě libovolný. 

Všichni soutěžící jsou povinni dodržovat provozní řád střelnice. 

Celkový výsledek je součtem dvou položek po 30 terčích. Při rovnosti 

bodů se provede rozstřel pouze do třetího místa. Rozstřel se provádí 

ze stanoviště 1-5 postupně, dvojstřelem do první chyby. O dalším 

pořadím rozhoduje lepší druhá položka, v případě shody pozdější 

chyba v druhé položce, potom v první položce. 

Soutěž je dotována věcnými cenami. Výběr dle pořadí. 

Pořadatel má dále právo před zahájením závodů na doplnění 

propozic. 

Případné dotazy a informace podá Pavel Kubec tel. 724 705 379 

http://www.ms-mladonovice.cz/ 


